

YRSAS RENGØRING A/S

Vangen 2,
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 26469279

Årsrapport 2022/23

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-11-2023

Dennis Koefoed-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringsvirksomhed og lignende opgaver for private og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 1.725.589, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 6.504.035, og en egenkapital på kr. 3.965.995.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og udviklingen følger den økonomiske plan for virksomheden. Ledelsen vurderer på basis af den nuværende ordrebeholdning, at driften vil være stabil i næste regnskabsår.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en uændret aktivitet og et positivt resultat i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		15.156.379	15.828.319
Personaleomkostninger	1	-12.844.323	-13.765.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.068	-27.575
Driftsresultat		2.240.988	2.035.281
Finansielle indtægter		20.842	50
Finansielle omkostninger		-10.003	-304.520
Resultat før skat		2.251.827	1.730.811
Skat af årets resultat		-526.238	-385.312
Årets resultat		1.725.589	1.345.499
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.300.000
Overført resultat		225.589	45.499
Resultatdisponering		1.725.589	1.345.499

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.551	194.619
Materielle anlægsaktiver		111.551	194.619
Deposita		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver		22.500	22.500
Anlægsaktiver		134.051	217.119
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.389.236	1.420.485
Igangværende arbejder for fremmed regning		449.000	330.000
Udskudte skatteaktiver		10.802	18.315
Andre tilgodehavender		6.089	0
Tilgodehavender		1.855.127	1.768.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.800.010	2.929.414
Værdipapirer og kapitalandele		2.800.010	2.929.414
Likvide beholdninger		1.684.847	1.102.642
Omsætningsaktiver		6.369.984	5.830.856
Aktiver		6.504.035	6.047.975

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.965.995	1.740.404
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.300.000
Egenkapital		3.965.995	3.540.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.484	370.593
Selskabsskat		395.179	264.220
Skyldig moms og afgifter		1.817.377	1.872.758
Kortfristede gældsforpligtelser		2.538.040	2.507.571
Gældsforpligtelser		2.538.040	2.507.571
Passiver		6.504.035	6.047.975
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Lønninger		
Lønninger	11.245.953	12.005.808
Pensioner	1.283.469	1.409.372
Andre omkostninger til social sikring	314.901	350.283
	<u>12.844.323</u>	<u>13.765.463</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>34</u>	<u>38</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende leasingaftaler, som pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 2.040 og løber mellem 4 - 70 måneder.

Selskabet har udover ovenstående ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for arbejde udført med samarbejdende kommuner deponeret t.kr. 136 på sikringskonti i pengeinstitut.